
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce nemovitostí

č. 24OIOSKSISIZO14

schválený Radou města Příbram dne 29. 05. 201? pod čislem usnesení R. usnč. 5332017

Článek 1

Smluvní strany

Půjčitel: Město Příbram

zastoupené starostou Ing. Jindřichem Vařekou

' se sidiem: Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

ICO: 00243132

3

Vypůjčitel: Mateřská škola, Příbram vu, Bratří Čapků 273

zastoupená ředitelkou Evou Kočendovou

se sídlem: Bratří Čapků 273, 261 01 Příbram vu

IČO: 61100374

se dohodli na změně Článku Ii Smlouvy o výpůjčce nemovitosti.

Článek || „Předmět výpůjčky" nově zní:

2.1. Předmětem výpůjčkyjsou následující nemovitosti:

Druh pozemku ' íslo Výměra v Pozn.

arcel m2

objekt občanské st. 1 146 352 včetně prostoru, který je bytem (106 m2) a

vybavenosti — budova je umístěn v přízemí, v pravé části budovy

č. 278 v Příbrami VII

ostatní plocha - 7156 2470

zahrada

objekt občanské st. 1143 354 mimo prostoru, který je bytem (40 m2) a

vybavenosti — budova je umístěn v přízemí, v pravé části budovy

č. 235 v Příbrami VII

ostatní plocha - 715i3 4419 mimo ostatní plochy - zahrady (86 m2),

zahrada která je ohraničená & patří k bytu v pravé

části budov viz situační snímek

Půjčitel prohlašuje, že je vlastníkem výše uvedených nemovitostí zapsaných na listu

vlastnictvi č. 10001 pro k. ú. Příbram u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. pracoviště

Příbram.

2.2. Půjčitel přenechává bezplatně do užívání vypůjčiteli, který je příspěvkovou organizací

půjčitele. nemovitosti uvedené v článku 2.1. se všemi součástmi a příslušenstvím.

technologickým a ostatním zařízením.



Článek 2

Závěrečná ustanovení

Ostatni ujednání ve Smlouvě o výpůjčce nemovitostí č. 240!OŠKSIS!2014 ze dne 30. 12.

2013 se nemění.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 29. 05. 2017.

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotOvenich s platností originálů, znichž tři paré obdrží

půjčitei a jedno paré vypůjčitei.

V Příbrami dne 2017 V Příbrami dne 2017

Půjčitei Vypůjčitel

město Příbram Mateřská škola, Příbram Vit

zastoupene Ing. Jindřichem Vařekou Bratiří Čapků 278,

starostou zastoupená Evou Kočendovou.

řediteikou

Příloha: situační snímky

2



ab

»" -

_ .



\ 515/95 ,
\ 51

!
G

A .

' ' '" IMF-*“
©

.

515/199
515/100

%
4
/

325

„::N

'_ .h i
.

715/57

.

715/245

' 3 775217

.

"kč 715/237

V

715/1.

\

'
i

FIS/;

? 7.

3/11

715/1
“

-

_ ' i .
715/1

S ii e rt : v (J :

1

7%). €

715/13 715/15 /

M

3— 715/1J4775/18


